
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr.
Pershkrimi I Elementeve ihenimt vita 2014

Viti raportues

1 Totali I te Ardhurave 15 155,916,207 144.711.638

2 Shitiet neto 155.916.207 144.648.054

3 Te ardhura te tiera rriedhese 63,584

4 Materialet e konsumuara

5 Kosto e punes 16 (14,955,163) (13,609,547)

Paoat e personelit (1_2,815,050) |LL,66L,994l

Shoenzimet per siq.shoqerore e shendetsore
t

Q,L4O,LL3I (L,947,ss3l

6 Amortizimet dhe zhvleresimet
,17 (5,012,2571 (4.469,8581

7 Shpenzime te tjera 18 (126,864,249) (112,804,143)

8 Totali I shpenzimeve (4 - 7) (146,831,669) (130.883.548)

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 9,084,538 13,828,090

10
fe arOnurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemardd

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1 Te ardh.e shpenz.financ.nga investime te tjetq a[q!gi.

12.2 Te ardhurat e shpenzimet nga interesat 17.272

12.3 Fitimet (Humbjet) nga kurqlllgI$lrn1! (891,605) (39s,338)

12.4 Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare

13 Totali I te ardhurave dhe shpenzrnevqinencaare 19 (891,605) (378.0661

14 Fitimi (Humbja) para tatim!! 1p '1t-'!Q 8,192,933 13.'150,024

15 Shpenzimet e Pazbritshme 1 ,410,569

16 Shoenzimet e tatimit mbi fitimin (14+shp e paz 15)!.1! (1,440,52s) (1,361,748)

17 Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14'15) 20 6,752,408 12,088,276

18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

ur nga: Admi
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